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Penybnuka CepepHa MakegoHuja

MpegmeT: M3BecTyBare
Bpcka: Baw 6p. 67-1093/12 oa 14.08.2025 roa. u
pononHa 6p. 67-1093/16 og 17.09.2025 roga.

MouuTyBaHw,

Bo Bpcka co Baweto 6Gapare paocTtaBeHo A0
MMUHUCTEPCTBO 3a UBOTHA CPeAnHA W NPOCTOPHO
nnaHvpawe - CeKTop 33 NPOCTOPHO NAaHWpare
nog apx.6p. 15-3556/1 oa 18.08.2025 roguHa u
fononHa apx.6p. 15-3556/3 04,26.09.2025 rogviHa,
MoBpP3aHO CO MOCTanKa 3a HOCee Ha MNaHCKa
AOKymeHTauuja 3a YpbaHucTUukM nnaH  3a
nogpavja v rpagbu of, ApKaBHO 3Ha4yere 3a
KacapHa Crpawo T[luvHpyp — AepoapomcKa
nonuuucka 6asza — bpect 8o KO KaguHo u KO
MpanvHo — OnwTtrMHa UnuHaeH, Be nisecrysame
[leKa cornacHo 3aKOHOT 3a KUBOTHaTa cpeAuHa
("Cn.BecHuk Ha PM" 6p. 53/05, 81/05, 24/07,
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12,
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15,
39/16 1 99/18 1 "Cn.eecHuKk Ha PCM" 6p. 89/22 n
171/22) Bawarta Ognyka 3a HecnposeayBake Ha
CTpaTerucka oueHa Ha BNUjaHUETO BP3 XMUBOTHaTa
cpeauHa 6p. 67-1093/14 oa 17.09.2025 roguHa u
dopmynapor 6p. 67-1093/15 ogp 17.09.2025
rogvHa, MMHUCTEPCTBOTO 33 KMBOTHA CpeauHa u

NPOCTOPHO NAaHuparbe ru npudaka.

MHIIHL‘I’Eme 313 MHUBOTHA Cpe,ﬂHHa “ I'TPOE,TDpHO nnannpan:e Ha
1 Penybnuka CesepHa MaxegoHuja

NMnowraa Npeceerta Boropoanua” 6p. 3, Ckonje

Penybauka CerepHa MareaoHuja

Deri te: Ministria e Transportit

Rr. Crvena Skopska Opshtina nr. 4
1000 Shkup
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Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. Juaj 67-1093/12 daté 14.08.2025 dhe
plotésimi nr. 67-1093/16 daté 17.09.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén Tuaj té dérguar né
Ministriné e mjedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapé&sinor me
nr.ark. 15-3556/1 nga data 18.08.2025 dhe
plotésimi nr.ark. 15-3556/3 nga data 26.09.2025,
e cila lidhet me procedurén pér miratimin e
dokumentacionit planifikues pér Planin urbanistik
pér zona dhe ndértime me réndési shtetérore pér
kazermén Strasho Pindzhur - Bazén Policore
Aerodrom — Brest né KK Kadino dhe KK Mrallino -
Komuna llinden, ju informojmé se, né pérputhje
me Ligjin pér mjedisin jetésor ("Gazeta Zyrtare e
RM" nr. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09,
48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13,
42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 dhe 99/18
dhe "Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 89/22 dhe
171/22), pér mosrealizimin e
Vlerésimit strategjik té ndikimit né mjedisin
jetésor me nr. 67-1093/14 nga data 17.09.2025
dhe 67-1093/15
17.09.2025, Ministria e mijedisit jetésor dhe

Vendimi juaj

Formulari nr. nga data

planifikimit hap&sinor i pranon.
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Opanykata 3aegHo co dopmynapuTe 3aS0NHKUTENHO Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
ce objaByeaar Ha Beb cTpaHaTa Ha OPraHoT Koj ro publikohen né fagen e internetit té organit qé

noAroTBYBa U HOCK NNAHCKUOT AOKYMEHT. pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Co noyur, Me respekt,

W3pabotun/Pérpiloi: Zariye Abazi
KoHntponupan/Kontrolloi: AajaHa M

Opobpun/Miratoi: Nebi Rexhep'\

KabuHer Ha muHucTep / Kabineti i
CornaceH / Me pélgim té

Husamed Agushovski
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